
ill
Проект

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ

2024 р.   сесія 8 скликання

Про зняття з контролю рішень обласної Ради

Відповідно до статті 43, частини 6 статті 47 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи клопотання управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області та висновки 
постійних комісій обласної Ради, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Зняти з контролю як такі, що виконані рішення обласної Ради 
8 скликання:

1.1. 29 сесії обласної Ради 8 скликання від ЗО вересня 2022 року № 422 
«Про списання майна»;

1.2. 46 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 листопада 2023 року № 714 
«Про надання дозволу обласному комунальному підприємству «Автобаза 
обласної Ради» на списання автомобілів»;

1.3. 46 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 листопада 2023 року № 720 
«Про надання згоди комунальному некомерційному підприємству «Вінницька 
обласна дитяча клінічна лікарня Вінницької обласної Ради» на укладення 
договору про встановлення земельного сервітуту»;

1.4. 52 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 квітня 2024 року № 828 
«Про надання згоди на прийняття майна з комунальної власності Тиврівської 
селищної територіальної громади у спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ, міст Вінницької області»;

1.5. 54 сесії обласної Ради 8 скликання від 28 червня 2024 року № 873 
«Про внесення змін до рішення 52 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 26 квітня 2024 року № 828 «Про надання згоди на прийняття майна з 
комунальної власності Тиврівської селищної територіальної громади у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області»;

1.6. 54 сесії обласної Ради 8 скликання від 28 червня 2024 року № 874 
«Про припинення права господарського відання комунального підприємства 
«Вінницяоблтеплоенерго»;



1.7. 54 сесії обласної Ради 8 скликання від 28 червня 2024 року № 879 
«Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницький обласний клінічний медичний реабілітаційний центр ветеранів 
війни та радіаційного захисту населення Вінницької обласної Ради» на 
списання автотранспорту»;

1.8. 56 сесії обласної Ради 8 скликання від 23 серпня 2024 року № 909 
«Про закріплення майна на праві оперативного управління за комунальним 
некомерційним підприємством «Вінницька обласна дитяча клінічна лікарня 
Вінницької обласної Ради»;

1.9. 56 сесії обласної Ради 8 скликання від 23 серпня 2024 року № 913 
«Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницький обласний центр служби крові Вінницької обласної Ради» на 
списання автомобіля»;

1.10. 57 сесії обласної Ради 8 скликання від 27 вересня 2024 року № 938 
«Про внесення змін до Статуту Комунального підприємства «Могилів- 
Подільське міжрайонне бюро технічної інвентаризації» та затвердження його 
в новій редакції»;

1.11. 58 сесії обласної Ради 8 скликання від 25 жовтня 2024 року № 956 
«Про Комунальний заклад «Кисляцька спеціальна школа» Вінницької обласної 
Ради».

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ



Пояснювальна записка 
до проекту рішення обласної Ради 

«Про зняття з контролю рішень обласної Ради»

На виконання рішень обласної Ради 8 скликання: 29 сесії обласної Ради 
8 скликання від ЗО червня 2024 року № 422; 46 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 24 листопада 2024 року № 714, № 720; 52 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 26 квітня 2024 року № 828; 54 сесії обласної Ради 8 скликання від 28 червня 
2024 року № 873, № 874, № 879; 56 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 23 серпня 2024 року № 909, № 913; 57 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 27 вересня 2024 року № 938; 58 сесії обласної Ради 8 скликання 
від 25 жовтня 2024 року № 956, управлінням спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області (далі-Управління) опрацьовано 
матеріали, які надійшли від закладів, установ, підприємств спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області (стосовно 
виконання зазначених рішень).

Враховуючи наведене та відповідно до статті 43, частини 6 статті 47 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Управлінням 
підготовлено проект рішення «Про зняття з контролю рішень обласної 
Ради» та, відповідно до Регламенту обласної Ради, надсилається на розгляд 
постійних комісій обласної Ради та сесії обласної Ради.

Начальник управління спільної 
комунальної власності територіальнихком ун ально ї власносгі гериторіальних /  у
громад Вінницької області Сергій КУШНІР


